PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.06.2014

№ 1578-ра
Об утверждении перечня
приспособленных для проживания
строений, подлежащих ликвидации,
а так же участников подпрограммы
В целях реализации задачи 4 «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений» подпрограммы II «Содействие развитию жилищного строительства в 2014-2020 годах» постановления администрации города от 09.12.2013 № 343-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах»  (в редакции постановления администрации города от 19.02.2014 № 32-па, от  27.05.2014 № 109-па, от 27.06.2014 №135-па):
1. Утвердить перечень строений приспособленных для проживания, а так же участников подпрограммы (приложение).
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по строительству  Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                                                 Р.И. Стадлер
Визирование

проекта правового акта

Отп. 1 экз.

Разослать:

Исп. Морозов А.Н._______

Управление делами

Управление по жилищным

Управление по ЖВ

вопросам

УМТО

Тел.: 46-55-84

ФКК

Пальчик К.Н.

__________

«____»__________20___г

Хайдуллина Н.А.

__________

«____»__________20___г

Матрухина В.А.

__________

«____»__________20___г